
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO VAIKŲ DARŽELIO DIREKTORIAUS 2012 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-94 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos       

2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-312 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento tvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 218 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželio direktoriaus 2012 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                   Asta Jasiūnienė 

 
                                                                                               

  

 



   PATVIRTINTA 

    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

    2013 m. balandžio 18 d. sprendimu Nr. T-94 

 

 

PAKRUOJO RAJONO ROZALIMO VAIKŲ DARŽELIO DIREKTORIAUS 

2012 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I. BENDROSIOS ŽINIOS 

 

Įsteigimo data – 1965 m. rugpjūčio 1 d. 

Rozalimo vaikų darželis – savivaldybės biudžetinė  ugdymo įstaiga, vykdanti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas. 

Įstaigos adresas: Pakruojo rajono savivaldybė, Rozalimas, Upės g. 6. 

Darbuotojų skaičius – 14. 

 

Eil. 

nr 

Pareigos  Darbuotojų skaičius Etatų skaičius 

1. Direktorius 1 1,0 

2. Pavaduotojas ugdymui 1 0,25 

3. Ikimokyklinio ugdymo auklėtojas 3 2,54 

4. Logopedas  1 0,5 

5. Meninio ugdymo mokytojas 1 0,25 

6. Aptarnaujantis personalas 7 6,25 

 IŠ VISO 14 10,79 

 

Grupių ir ugdytinių skaičius. 

 

     Rozalimo vaikų darželyje ugdomi 36 vaikai. Darželyje sukomplektuotos dvi grupės. Jaunesniojo 

amžiaus vaikų grupėje ugdoma 16 vaikų, vyresniojo amžiaus vaikų grupėje – 20 vaikų. Vaikai 

darželį lanko ne tik iš Rozalimo miestelio. Tėvai vaikus atveža iš Plaučiškių, Meldinių, Medikonių 

kaimų. 

 

II. DUOMENYS APIE VADOVŲ  IR PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJĄ 

 

Eil. 

nr. 

Pareigos  Išsilavinimas  Vadybinis 

stažas  

Vadybinė 

kvalifikacija 

Kvalifikacija  

1. Direktorius Aukštasis  22 m. 3  Auklėtojas  

2. Pavaduotojas ugdymui  Aukštasis  7 m. 3  Vyr. auklėtojas 

3. Ikimokyklinio ugdymo 

auklėtojas 

2 aukl. 

aukštasis, 

1 – spec. 

vidurinis 

  Vyr. auklėtojas 

4. Logopedas  Aukštasis    - 

5. Meninio ugdymo 

mokytojas 

Aukštasis   Vyr. meninio 

ugdymo 

mokytojas 

 

 

 

 

 



 

III. FINANSINIAI IŠTEKLIAI 

 

IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

 

Eil. 

nr. 

Išlaidų pavadinimas Patvirtintas 

planas 

(tūkst. Lt) 

Gauti 

asignavimai 

(tūkst. Lt) 

Išlaidos 

(tūkst. Lt) 

1. Darbo užmokestis 91,0 91,0 91,0 

2. Socialinio draudimo įmokos 28,2 28,2 28,2 

3. Kitos lėšos 51,3 51,3 51,3 

 IŠ VISO 170,5 170,5 170,5 

 

IŠ MOKINIO KREPŠELIO 

 

Eil. 

nr. 

Išlaidų pavadinimas Patvirtintas 

planas (tūkst. Lt) 

Gauti 

asignavimai 

(tūkst. Lt) 

Išlaidos 

(tūkst. Lt) 

1. Darbo užmokestis 66,2 66,2 66,2 

2. Socialinio draudimo įmokos 20,5 20,5 20,5 

3. Kvalifikacija  0,4 0,4 0,4 

4. Kitos prekės 3,7 3,7 3,7 

 IŠ VISO 90,8 90,8 90,8 

 

PARAMA 

 

Eil. nr. Lėšų šaltiniai  Gauta (tūkst. Lt) Išlaidos (tūkst. Lt) 

1. 2 procentų gyventojų pajamų 

mokesčio parama 

0,758 0,758 

2. Pieno programos parama 6157,38 6157,38 

3. „Vaisių vartojimo skatinimas 

mokyklose“ 

1911,19 1911,19 

 

IV. ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI SIEKIANT ĮGYVENDINTI TIKSLUS 

 

Tikslas – ikimokyklinukų  ir priešmokyklinukų ugdymo programų kokybiškas 

įgyvendinimas. 

Tikslui įgyvendinti buvo iškelti trys metiniai uždaviniai.  

1. Gerinti ugdymo proceso organizavimą, veiklą, kurti darnią, saugią, aktyvią 

ugdymo(si) erdvę, siekiant ugdymo paslaugų kokybės. 

Vykdėme ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, rengėme projektus, 

įsigijome metodinės medžiagos. Jau 10 metų dalyvaujame tarptautinėje vaikų socialinių įgūdžių 

ugdymo programoje „Zipio draugai“. Visi įstaigos pedagogai tobulino kvalifikaciją. Pavaduotojas 

ugdymui įgijo III vadybinę kategoriją. Įgytos žinios ir mokėjimai buvo taikomi darželio veiklai 

tobulinti. 7 ugdytinius išleidome į mokyklą. Jie sėkmingai paruošti pirmajai klasei. Vaiko gerovės 

komisija padėjo organizuoti švietimo pagalbos tiekimą, atliko su vaiko gerove susijusias funkcijas. 

Logopedo pagalba suteikta 20 vaikų. Specialieji ugdymo(si) poreikiai nustatyti laiku ir tinkamai. Du 

kartus per savaitę vyko muzikiniai užsiėmimai. 

2. Siekti sėkmingo šeimos, pedagogų ir bendruomenės narių bendradarbiavimo. 

Siekėme darnaus šeimos ir įstaigos bendradarbiavimo. Organizavome grupių tėvų 

susirinkimus. Teikėme konsultacijas vaiko ugdymo klausimais. Stengiamės tėvelius įtraukti į 

įstaigos organizuojamus renginius, kurių šiais metais įvyko 12. Atlikome tyrimą, kuriuo norėjome 



išsiaiškinti tėvų poreikius, interesus dalyvaujant vaikų ugdymosi procese. Atlikę tyrimą ir atsižvelgę 

į gautus rezultatus, nustatėme, kad mūsų įstaigos informavimo kokybė yra gera. Organizavome 

atvirų durų dienas. 

3. Laiduoti saugią ugdymo aplinką, gerinant vaikų ugdymąsi ir higienines 

sąlygas.  

Įstaigoje ugdymo(si) turinio įgyvendinimui sukurta ir pritaikyta ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų poreikius ir galimybes atitinkanti saugi aplinka. Grupėse aplinka 

jauki, žaisminga, estetiška, kūrybiška, skatinanti vaikų aktyvumą, norą veikti, ugdytis. Iš mokinio 

krepšelio lėšų grupėse įsigijome naujo inventoriaus, ugdymo priemonių. 2012 metais pradėtas 

vykdyti projektas „Europos žemės ūkio fondas kaimo plėtrai“. Buvo pagerintos ugdymo sąlygos 

(pastatytas antstatas, kuriame įrengta sporto salė). Taip pat išasfaltuotas įvažiavimas į teritoriją, 

pakeista šaligatvių danga. 

Įstaigoje dirba kompetentingi darbuotojai. Jų išsilavinimas ir kvalifikacija leidžia 

užtikrinti įstaigos tikslų ir uždavinių įgyvendinimą. Pedagogai kėlė kvalifikaciją įvairiuose 

kursuose, seminaruose. Stengiausi pastebėti darbuotojų pastangas, juos paskatinti ieškoti ir diegti 

pedagogines naujoves. Tėvams buvo sudaromos sąlygos bendrauti su darželio pedagogais. 

Siekdami pagerinti vaikų mitybą bei padidinti jų suinteresuotumą vartoti pieno produktus, 

dalyvavome programose: ,,Pienas vaikams“, „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“. Paramos 

lėšos, gautos iš 2 procentų  gyventojų pajamų mokesčio, leido pagerinti  materialines sąlygas 

įstaigoje. Siunčiau prašymą admininistracijos direktoriui dėl likusio darželio stogo renovacijos.  

Kiekvienais metais atliekam veiklos analizę ir iškeliam tikslus ir uždavinius kitiems 

metams. 

____________________________ 

 

 


